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Air Products zachęca do nauki chemii
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Firma Air Products, największy w kraju dostawca gazów
technicznych, wdraża program „Ambasador Nauki”. Ma on na celu zainteresowanie
uczniów chemią, fizyką i przyrodą, a tym samym zachęcenie ich do podjęcia w przyszłości
studiów technicznych.

W ramach programu pracownicy Air Products w godzinach lekcyjnych przeprowadzają w szkołach
interaktywne zajęcia oraz pokazy naukowe powiązane z programem nauczania. Podczas
eksperymentów starają się przybliżyć właściwości i zachowanie się gazów w różnych warunkach.
W trakcie eksperymentów uczniowie mają okazję wziąć czynny udział i asystować
przeprowadzającemu pokaz przedstawicielowi firmy. Wykonują proste czynności, np. wbijają
gwoździe w deskę zamrożonym bananem, dmuchają w miernik gazu czy wręczają zamrożone
w ciekłym azocie róże.

- Air Products aktywnie działa na rzecz lokalnych społeczności w miejscowościach, gdzie znajdują się
zakłady produkcyjne naszej firmy. Przeprowadzony w Zespole Szkół w Siewierzu pokaz jest tego
doskonałym przykładem. Wspieramy kształcenie młodzieży, gdyż wierzymy, że edukowanie młodych
ludzi jest najlepszą inwestycją na przyszłość. W pokazach, które przeprowadziliśmy
w Kędzierzynie-Koźle wzięło już udział 900 uczniów i ponad 50 nauczycieli. Mamy nadzieję, że
kontynuując te niezwykle ciekawe pokazy w innych miastach w Polsce, uda nam się zafascynować
dzieci światem nauki – powiedział Dariusz Pietras, dyrektor ds. operacyjnych Air Products na Europę
Środkową i Wschodnią oraz Rosję.

Wspomniany przez niego pokaz w Siewierzu na Śląsku wynikał z faktu, że w tym mieście znajdują się
instalacja napełniania gazów technicznych, firmowe centrum obsługi klienta oraz nowe centrum
legalizacji butli. Jest to największy w Polsce oddział Air Products, w którym firma zatrudnia łącznie
160 osób.

Dotychczas program „Ambasador Nauki” został wdrożony przez Air Products w Stanach
Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii.

http://wrzuta.mbtmedia.website.pl/AirProducts/AirProducts_20121102_PL.wmv.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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